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GÜNLER VE 
TARİH 
	 
SAATLER
 

	SINIFLAR
 

	DERSLER 
	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 
	
	GÖZETMEN 
	SINAVA GİRECEK 
ÖĞRENCİ  
SAYISI  

	 
 
 
 
 
PAZARTESİ 
09.10.2023 
	09:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	10:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	11:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	12:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	13:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	14:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	15:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	16:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	17:00  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	18:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
 
 
 
 
SALI  
    10.10.2023 
	09:30 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	10:00 
	
	
	
	
	 
	

	
	11:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	12:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	13:00 
	3
	Osm. Dev. Yenileşme Har. I
	A.Yaramış
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	14:00 
	
	
	
	
	 
	

	
	15:00 
	3
	Osm. Müesseseleri Tar. II
	M. Güler 
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	16:00 
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	17:00 
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	18:00 
	
	 
	 
	
	 
	 

	 
 
 
 
 
ÇARŞAMBA 
11.10.2023 
	09:00 
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	10:30 
	4
	İhtisas Semineri I
	
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	11:00 
	
	
	
	
	
	

	
	12:00 
	4
	İhtisas Semineri II
	
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	13:00 
	
	
	
	
	
	

	
	14:00 
	2
	Tarih Semineri I
	
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	15:00 
	
	
	
	
	
	

	
	16:00 
	3
	Tarih Semineri II
	
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	17:00 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	18:00 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
 
 
 
PERŞEMBE 
12.10.2023 
	09:00 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	10:00 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	11:00 
	2
	 Moğol Tarihi ve Kültürü
	 C. Cihan
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	12:00 
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	13:00 
	
	 
	 
	
	 
	 

	
	14:00 
	3
	 İlk Anadolu Türk Beylikleri
	 S. Kaya
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	15:00 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	
	16:00 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	
	17:00 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	
	18:00 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 
 
 
 
  CUMA 
13.10.2023 
	09:00 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	
	10:00 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	
	11:00 
	4
	 Türkiye Cumhuriyeti’nin Sosyo-Kültürel Tarihi
	A. Aydın
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	12:00 
	
	
	
	
	
	

	
	13:00 
	
	
	
	
	
	

	
	14:00 
	3
	Milli Mücadele Tairihi
	S. Sarısaman
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	15:00 
	
	
	
	
	
	

	
	16:00 
	3
	Türk İnkılabı Tarihi 
	S. Sarısaman
	
	Öğretim Üyesi
	1

	
	17:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	18:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
 
 
 
 
CUMARTESİ 
14.10.2023 
	09:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	10:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	11:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	12:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	13:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	14:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	15:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	16:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	17:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	18:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
 
 
PAZAR 
15.10.2023 
	09:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	10:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	11:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	12:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	13:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	15:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	16:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	17:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	18:00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
 
 
